
STUGÄGAREN

Vilken otroligt fin vinter vi hade förra säsongen! 
Ja det kan vi ju inte tjata nog om. Så mycket snö och så mycket nöjda gäster. De satsningar vi gjort genom 
åren börjar verkligen ge utdelning och att få så mycket snö som vi fick förra säsongen blir ju grädde på 
moset. Vi slog alla rekord, för att nämna några:

• Vi öppnade som vanligt med flest öppna pister i enskild anläggning i Sverige dagen vi slog upp portarna.
• Julveckan var alla pister utom Snövesslan och stora Snowparken öppna, det har aldrig inträffat förut.
• Vi hade rekord med antal skidåkare samtidigt i systemet på Påskhelgen, proppfulla parkeringar men inga  
   köer och trängsel i vare sig liftar eller nedfarter.
• Vi hade deltagarrekord i skidskolan.
• Rekord i antal uthyrda utrustningar i skiduthyrningen.
• Vi ökade antal unika skidåkare med 9% och sedan vi byggde Gondol Sälen har vi ökat med 25%.
• Vi slog vårt mål på helhetsintrycket från gästundersökningen där vi får betyget 5,4 av 6, vilket är smått   
   otroligt!
• Vi slog också vårt lönsamhetsmål vilket ger oss mer muskler att utveckla anläggningen och göra bra
   investeringar till kommande säsong.
• Vår personal får helhetsbetyget 5,5 i snitt av 6 möjliga, där liftvärdarna fick hela 5,8.
• Vi tog över hela stugavsyningsverksamheten på bytesdagarna själva, från att det tidigare var en extern
   aktör vi köpte in jobbet från. Det resulterade i mer kontroll och högre kvalitet. Antal klagomål (stora som
   små) på stugans skick vid ankomst har minskat med hela 20% från säsongen innan.
 
Ja som ni kan läsa är vi ju oerhört nöjda och stolta över förra säsongen och förväntningarna är verkligen 
på topp inför kommande säsong. Jag tror nog att ni har minst lika höga förväntningar som vi! Säsongen 
2016/17 var den bästa i Kläppens historia fram till förra säsongen (2017/18) där vi återigen slog rekord med 
råge! Det är värt att fira lite extra när vi ses på premiärhelgen!

Som jag nämnde i texten ovan så fick vi ju efter en fin säsong mer muskler att utveckla. Ni som varit med 
oss ett tag vet säkert att vi återinvesterar nästan all vinst i verksamheten igen. Detta för att Kläppen skall 
fortsätta utvecklas i en bra takt och vi ska kunna bygga den perfekta skidanläggningen vilket vi brinner för. 
Ett bra år så gör vi mycket saker och så är faktum även inför denna vinter där vi investerar nästan 20 miljo-
ner i anläggningen.



STUGÄGAREN
Några av de stora investeringar som vi utför inför denna vinter:

• Som ni säkert sett på Facebook så bygger ut vår superpopulära Toppstuga med 100 nya sittplatser, större
   kök, förändrade gästflöden, fler toaletter och en enklare access från Gondol Sälens avstigning och in i
   Toppstugan.
 • Vi byter all belysning i befintligt upplysta nedfarter samt kompletterar i nedfarter där det varit sämre
   belysning. Nya LED lampor installeras, en bra investering både miljömässigt samtidigt som det ger en stor
   besparing på energi. Till installationen har en Pisten Bully 300 (specialbyggd pistmaskin) med kran som
   når 22 meter, köpts in.
 • Vi utökar snösystemet med nya helautomatiska snökanoner i Junior Snowpark samt två intilliggande
    pister. Detta ska säkra så att den otroligt populära Juniorparken kan öppna till jul.
 • Vi bygger ut parkeringen mitt emot Välkomstcentret med ca 400 nya parkeringsplatser och en ny infart
    vilket säkrar trafiksituationen på riksväg 66, samt gör att vi klarar det ökade trycket med dagsgäster.
 • Byter ut och uppgraderar hela Skidatasystemet till senaste version av både hårdvara och mjukvara för
    bättre och säkrare passager.
 • Satsar extra mycket på barnen och utökar Trollkonceptet med mer teater och kul för barnen.
    Vi bygger ut Trolle och Trollas snörike med en rolig bana ”Trollslope”, bredvid Juniorparken.
 • Utvecklar onlinebokningen ytterligare för att göra det enklare för gäster att boka oss.
 • Renoverar eget boende samt investerar i Väg och V/A för nya bostäder.
 • Asfaltering av Sjungarbacken, vilken efter dialog med kommunens namnenhet kommer byta namn till
    Kläppgatan.
 
Tillsammans med Stugägarpotten har vi också satt igång dessa projekt varav ett är färdigställt:
• Trottoar mellan Tranantorget och Välkomstcentret, så att det blir en säkrare trafiksituation mellan torgen
   och Sjungarbackens stugområde. Denna är redan färdigbyggd.
• Den stora ski in/out vägen genom Mitt i Pistens stugområde får belysning så det blir bättre och säkrare
   att ta sig till och från stugområdet. Denna kommer vara klar inför vintersäsongen.
• Huvud Ski in/out vägen skall grusas eller barkas samt få en mindre ”hinder/träningsbana” och en 
   markerad rundslinga så det blir ett litet träningsspår. Denna kommer bli färdigställd inför sommaren 2019.
 
Jag vill också slå ett slag för Vårat Kläppen: www.varatklappen.se där du som stugägare hittar senaste 
information från anläggningen samt från de olika föreningarna som verkar på Kläppen.

Vi är också jätteglada över alla ni stugägare renoverar och fräschar upp era objekt som ni gör. Det gör att 
allt boende blir mer attraktivt, vilket är en viktig del i helheten för Kläppen. Det är också mycket positivt, 
framförallt för er stugägare som förmedlar erat boende, där gästerna efterfrågar fräscht och fint boende 
och vi märker att det som är renoverat och håller hög standard är det som bokar bäst. Gästerna som kom-
mer till oss förväntar sig att ha det bättre än hemma och då är boendemiljön en mycket viktig del.

Ja, som ni märker är det en hel del förbättringar som vi gör även detta år. Varmt välkomna till en ny, härlig 
och förväntansfull vintersäsong här på Kläppen, vi håller tummarna för att den ska bli lika snörik och fin 
som förra säsongen!

Hoppas vi ses under premiärhelgen!

Vintriga hälsningar Gustav och hela familjen Eriksson med personal



PREMIÄRHELG
15 december

PROGRAM PREMIÄRHELG - Lördagen den 15 december
 
Vi bjuder in alla stugägare och campinggäster till premiärhelg med skidåkning och information 
från Kläppen. Vi hoppas så klart att vi får se så många som möjligt av er alla!

07:30-09:00 - Morgonskidåkning.
Vi bjuder in till gratis åkning tillsammans med ledningsgruppen och personal från Kläppen Ski
Resort. Önskar ni frukost på Toppstugan efter skidåkningen förbokar man det på mail: skidskola@
klappen.se eller telefon 0280-962 84. OBS! På frukosten är det begränsat antal platser, först till 
kvarn! Pris frukost: 95 kr/ pers.

10:00 – Invigning av nya Toppstugan följt av informationsmöte med Kläppen. Vi bjuder in till infor-
mation, presenterar årets nyheter och vad som är på gång på Kläppen och i Sälenfjällen. Vi bjuder 
alla stugägare och campinggäster på något gott att dricka och lite tilltugg. Presentationen startar 
10:00, på Toppstugan. Meddela Gondolpersonalen att ni skall upp på informationsmötet så åker ni 
upp kostnadsfritt i liften.

15:30 - Afterski Tranan.

19:00 - Middag.

För de som vill förgylla dagen lite ytterligare tipsar vi er att boka ett bord på Karelius Kött & Deli. 
En härlig a´la carte meny utlovas samt lokala specialiteter.

P.S. Kom ihåg att boka upp er stuga/lägenhet om ni kommer upp på premiärhelgen, så att vi inte 
råkar ut för några dubbelbokningar.



SCANDINAVIAN MOUNTAINS

TA FLYGET I DECEMBER 2019
Till Scandinavian Mountains, Sälen- Idre- Trysil- och Engerdal, reser besökare från och med december
2019 både nationellt- och internationellt via flyg, reguljärt och via charter. En utbyggnad av det befintliga
sportflygfältet vid Mobergskölen intill Rörbäcksnäs, 9 km från Hundfjället i Dalarnas län, nära den norska
gränsen, skapar ett nytt snabbt sätt att besöka Scandinavian Mountains, året runt. En ny flygplats i 
kombination med handel och upplevelser skapar tillgänglighet och nya möjligheter för hela regionen. 
Prioriterade internationella marknader är Storbritannien, Nordtyskland och Danmark. Redan idag är vi i 
Sälenfjällen, Sveriges absolut största alpina destination, och i samarbete med Norges största alpina 
destination Trysil, är vi tillsammans en av de största i världen, med ett av de mest utvecklade året-
runt-erbjudandena.

Att besöksnäringen fortsätter att utvecklas och att vi fortsätter vara en konkurrenskraftig destination ligger
i allas vårt intresse, med ökat antal arbetstillfällen, ökad attraktion, stigande fastighetspriser samt ett ökat
intresse för att fler vill hyra bäddar. Förbättrad tillgänglighet är en av de viktigaste faktorerna i dagens 
besöksnäring. Kan vi resa enkelt, så reser vi!

Den totala investeringen för Scandinavian Mountains Airport och Shopping, är budgeterad till 1 miljard sek.
Finansieringen är uppdelad på tre delar: privata investeringar, banklån och ett beviljat statligt investerings-
stöd på 250 miljoner.

Byggnationen på flygfältet pågår för fullt och håller den utsatta tidsplanen och budgeten. Till dags datum 
kan vi nämna att hela rullbanan nu är asfalterad med första lagret av tre. De sista två lagren kommer 
läggas med start i vår 2019. Terminalbyggnaden är rest och tät och börjar ta form. Under början av 2019 
kommer de nya flyglinjerna öppnas för bokning från olika delar av Sverige, Danmark, Norge och 
Storbritannien. Under hösten 2019 kommer provflygningar och inställningar ske inför öppnandet som är i 
december 2019.

Alla stora aktörer i regionen har gått in som delägare. För att skapa oss marknadsföringsutrymme kopplat 
till Scandinavian Mountains Airport AB och dess kunder, så kommer vi att lägga in en peng varje år. Den 
kommer att läggas på logipriset och vår ambition är att den skall gå utöver det som det betalas provision 
på, eftersom vi ser att detta är till gagn för oss alla i regionen.

Vi ser fram emot att flygplatsen öppnar och är övertygade om att det kommer dig som stugägare till nytta.

Gustav Eriksson, Kläppen Ski Resort AB
Jonas Bauer, Skistar Sälen
Johan Thorn, Stöten i Sälen AB
Bo Halvarsson Skistar Trysil
Thommy Backner Topeja AB (Högfjällshotellet/Gammelgården)
Pontus Åkesson, Trysil Hotellutveckling AS
Pontus Åkesson, Mountain Resort Tryisl AS

Läs mer på www.scandinavianmountains.se



LÄMNA IN ER FÖRFRÅGAN 

Fråga om fiber i stugområdet blir allt mer aktuell. Efter en del forskningar huruvida vi kan gå tillväga för att 
förverkliga ett fibernät inom området så har vi följande information:

För att få Malungsfibernät (vilka är aktörerna i området som äger fiberkablarna förbi Kläppen) att prioritera 
ett förslag till fibernät i stugområdet behöver de få in en förfrågan, får de in tillräckligt många kommer de 
gå ut med ett erbjudande om fiberanslutning till samtliga fastighetsägare inom området:

Malungselnät som driver fibernätet vill att fastighetsägarna anmäler sitt intresse till dem på mail: 
kundservice@malugselnat.se eller att de ringer in på 0280-442 20.
Vid intresseanmälan vill de veta fastighetsbeteckning och adress på fastigheten.
På deras hemsida malungselnat.se finns mer information om fibernätet.

När sedan fibernätet kommer på plats har an valmöjlighet att ansluta till i stort sett vilken leverantör man 
önskar genom det öppna fibernätet.

När du beställt en anslutning till Malung-Sälens Fibernät och fått ett preliminärt installationsdatum så kan 
du börja att beställa dina nya tjänster ur vårt utbud. 
På portalen.openuniverse.se/malungsalen hittar du mer information om våra leverantörer och de tjänster 
de erbjuder.

FIBER



INFORMATION STUGÄGARE

www.varatklappen.se

Det har under alla år varit svårt att nå ut med information till samtliga stugägare. Information har postats
till de adresser som vi haft i våra register samt mailats till de vi når. Men det är en del omsättning på
stugorna och nya stugägare tillkommer. Efter de olika samfällighetsföreningarnas möten har det också varit
svårt att nå ut med protokoll till alla i rätt tid samt dagordningar och olika dokument. En sida har funnits på
initiativ från en enskild stugägare www.stugagareklappen.se men det är på en gammal plattform och som
det är nu så fungerar den inte. Därför har nu omtag tagits på initiativ från stugägarföreningen via medel
från stugägarpotten att få till en plattform där vi har få aktuell information från samfälligheterna, Kläppen
Ski Resort och andra externa som är viktigt att känna till.
 
Inför förra säsongen släpptes www.varatklappen.se. En helt ny plattform och sida där all nödvändig
information skall finnas tillgänglig. På denna sida är tanken att all information skall läggas ut och på sikt 
ersätta de utskick som görs från alla olika informationskanaler. Det blir alltså mer upp till er att söka 
information, vilken skall finnas på denna sida inom den tid den skall det enligt olika stadgar eller regler. 
Kläppen kommer också ge ut information om vad som händer i anläggningen och saker som är viktiga för 
er stugägare att känna till.
 
Det tar ju ett tag Innan allt detta är på plats. Vi har fortfarande behov att uppdatera vårt adressregister som 
finns med mailadresser. Om ni är intresserad av information från Kläppen samt utskick likt detta maila in 
din hemadress, vilken stuga du har på kläppen (stugnummer, gatuadress, fastighetsbeteckning) samt 
mailadress till info@klappen.se så kan vi hålla detta register uppdaterat också om något ändock måste 
skickas ut via mail vilket kan vara bra vid olika tillfällen. För att tillämpa GDPR följer denna informations-
hantering med i all övrig hantering kopplat till förmedlingsavtal för de som har detta samt godkännande av 
informationsutskick.



UTLOTTNING!
Vid köp över 2000:- i våra butiker, 

kan du vara med och vinna 
produkter från bl.a. 

Oakley, Burton & Helly Hansen.

Martin Skogstad
Avdelningschef, Shop, hyra & reception
martin.skogstad@klappen.se
0280-96 222

VÅRA BUTIKER

Inför premiärhelgen fyller 
vi upp butikerna med 

MASSOR av 
FINA erbjudanden! 

Här ser du ett axplock av dem.

TRANANSHOPEN

SOUVENIRSHOPEN

VÄLKOMSTCENTER

Ovanstående erbjudanden gäller 
under premiärhelgen (14-16/12).

KLÄPPEN
MUGG
 i emalj
Köp 4 

betala för 3 Tjock, lyxig

FLEECEFILT 

189:-
o.p. 379:-

1/2 priset 
på formgjutna 

sulor från 
BOOT DOC

STANDARD
SLIP

 2 par för 
priset av 1 KÖP & BYT! 

VÄXA-PAKET 
FÖR BARN

2299:- 
Skidor, bindningar+pjäxor 

(ink. bytesrätt)

SPECIALPRISER 
på utvalda 
Kläppen-
produkter

Lämna in din gamla 
skidjacka och få 

500:- rabatt 
vid köp av ny. 

(gäller på ord. pris). 

Din jacka skänks 
till Röda Korset.



SKIDSKOLA

SKIDSKOLA
 
Rolig skidåkning kan bli fantastisk? Investera en timme med oss, och med enkla knep och instruktioner 
kommer du att upptäcka nya sidor av skidåkningen. Alla har potential att utvecklas!

Kläppens skidlärare, en skara på cirka 40 personer i åldrarna 19–67 är alla utbildade i olika steg. Det innebär 
att alla lärare har olika utbildningsnivåer och att de jobbar med olika nivåer på skid-och snowboardåkare.

För oss är det viktigt att du som gäst ska känna dig trygg och att du ska veta att du får en instruktör som 
kan hjälpa dig, oavsett vilken nivå du befinner dig på. Vi har skidlärare med utbildningsnivå från att lära ut 
till  nybörjar och upp till avancerade åkare och tävlingsåkare med många års erfarenhet i backen. 

Därför är det viktigt att du funderar på vad du vill lära dig och på vilken nivå du är på idag, innan du bokar 
en lektion. Efter det kan vi se till att du får en lärare med rätt kompetens för just dig.

 PRIVAT- OCH GRUPPLEKTION
 
På en privatlektion ligger fokus på dig och din utveckling och tillsammans med din instruktör utformar ni 
lektionen efter dina mål och ambitioner. Vi erbjuder privatlektioner för alla åldrar och allt från nybörjarnivå 
upp till det mest avancerade inom alpin skidåkning och snowboard.  

I vår gruppskidskola utvecklar vi din skidåkning, samtidigt som du får en utvecklande och rolig upplevelse 
tillsammans med andra. Varje vecka erbjuder vi lektioner för barn, ungdomar och vuxna. Välj mellan 
veckoskidskola och weekendskidskola på snowboard eller skidor.

Som VIP-gäst får du rabatt när du bokar privat eller grupplektion. 

För mer information om skidskola och bokning kontakta oss på telefon: 0280-96 200 eller
mail: skidskola@klappen.se Erbjudandet gäller mot uppvisande av ditt VIP-kort.

Hoppas vi ses i vinter!
Fredrik Stenmalm
Sportchef Kläppen



INCHECKNING 
(HOW TO CHECK IN)

På ankomstdagen kommer du finna ditt kuvert med nycklar/brickor, ankomstinfo och karta i någon av våra 
Check-in stationer. Vi har tre stationer ute på berget. Nedan ser du vilken du ska åka till för att hämta ditt 
kuvert. Vid ankomst på annan dag än ordinarie ankomstdag som är tors/lör/sön, hämtas ditt kuvert i 
Välkomstcentrets reception.
 
On the arrival date you’ll find your envelope with your keys, arrival info and a map in one of our Check-
in stations. We have three stations locaed all around the mountain. Down here you’ll see which one you 
should go to and where you can find your envelope. If you get here another day than the arrival date 
(thursdays, saturdays or sundays) you have to get your envelope at the reception in Välkomstcentet. 
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INCHECKNING 
(HOW TO CHECK IN)

CHECK-IN STATION 1: Gullbrändan, Sjungarbacken.
CHECK-IN STATION 2: Gusjöbyn, Horrmundberget, Kläppbacken, Kläppen Stugby, Örebäcken.
CHECK-IN STATION 3: Mitt i pisten

På ankomstdagen kommer du finna ditt kuvert med nycklar/brickor, ankomstinfo och karta i någon 
av våra Check-in stationer. Vi har tre stationer ute på berget. Nedan ser du vilken du ska åka till 
för att hämta ditt kuvert. Vid ankomst på annan dag än ordinarie ankomstdag som är tors/lör/sön, 
hämtas ditt kuvert i Välkomstcentrets reception. KODEN TILL DÖRREN ÄR: 1819 

On the arrival date you’ll find your envelope with your keys, arrival info and a map in one of our 
Check-in stations. We have three stations locaed all around the mountain. Down here you’ll see which 
one you should go to and where you can find your envelope. If you get here another day than the 
arrival date (thursdays, saturdays or sundays) you have to get your envelope at the reception in Väl-
komstcentet. THE DOOR CODE IS: 1819

CHECK-IN STATION 1

CHECK-IN STATION 2 

CHECK-IN STATION 3 

Utcheckning sker i Välkomstcentrets reception
Gäster som bor i Sjungarbacken ska checka ut
i ”Check-in station 1”.
Check out in the reception of Välkomstcentret
Guests staying in Sjungarbacken should check 
out in ”Check-in station 1”.

Åk in vid den norra infarten för att checka in
Take this exit to get to the check-in stations 

INCHECKNINGSTIDER 
CHECK IN HOURS 

15.00 - Gusjöbyn, Kläppens 
stugby, Horrmundberget, 
Sjungarbacken

16.00 - Gullbrändan, Kläpp-
backen, Mitt i pisten, Örebäcken
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I det här utskicket hittar du flera bilagor och en hel del ”bra att veta information” från oss. Du hittar bl. a.:

 • Definitiv Värdersättning för säsongen 2018/2019 
 • Preliminär Värdersättning 2019/2020 
 • Bilaga 1 och 2 från Logiavdelningen 
 • Tilläggskontrakt för 2019/2020.
 

VÄRDBOKNING
• Värdboka alltid din stuga/lägenhet, (även under lågsäsong) via bokning@klappen.se eller på 
tel. 0046-280 96 200 
• När du värdbokar din egen stuga/lägenhet och vill att vi ska lämna ut nycklarna till er gäst, kom ihåg att 
meddela oss gästnamn samt mobilnummer. 
• Om ni vill att vi sätter igång värme/kyl/frys/varmvattenberedare inför att ni kommer till stugan/lägenhe-
ten (utanför vintersäsong) vill vi att ni meddelar detta i samband med att ni värdbokar. Se pris på Bilaga 2. 
• Vi ber er (och era gäster) att respektera våra ankomst- och avresetider, dessa hittar ni på 
Incheckningsinformationen. 

NYTT FÖR SÄSONGEN 2018/1019!
Sjungabackens gäster kommer både att checka in och ut i Check In station nr 1. Övriga gäster checkar ut i 
receptionen på Välkomstcentret, som tidigare. Koden till alla incheckningsstationer kommer att skickas till 
er i ett separat mail, senare.

AVRESEKONTROLLER
Säsongen 2017/2018 tog Kläppen tog hand om alla avresekontroller och avresestädningar efter våra gäster. 
Detta blev en positiv förändring som vi även kommer att fortsätta med denna vintern.  
Kom ihåg! Efter er (eller era gäster) utförs ingen avresekontroll. Om ni vill att vi kontrollerar stugan/lägen-
heten efter er gäst, kan ni köpa till en avresekontroll. Se pris på Bilaga 2. 

HAR NI RENOVERAT?
Om du har renoverat och fixat i stugan/lägenheten vill vi gärna ha nya bilder och text så att vi kan uppda-
tera informationen till gästerna. Bilderna tar ni själva med kamera el mobiltelefonen. Maila dom sedan som 
bifogade filer i JPG format till aza.bengtsson@klappen.se  Alltså inte som ”lösa” bilder i mailet. Glöm inte 
skriva i mailet vilket stugnummer det rör sig om. För att lättast kika på vad som står i din objektsbeskriv-
ning och för att se dina befintliga bilder, går du in på www.klappen.se. Där går du vidare in på onlinebok-
ningen och skriver ditt husnr (i ett ord) i rutan där det står ”frisök”. Tryck sen ”Enter” och ditt hus dyker upp.

TILLÄGGSKONTRAKTET
Inför 2018/2019 släppte vi onlinebokningen, redan den 1 februari 2018, detta slog väl ut och vi hade över 
1000 klara bokningar i juni! Vi kommer att göra likadant inför 2019/2020, så vi önskar ditt Tilläggskontrakt 
tillbaka hos oss senast den 31 januari 2019. Om ni som stugägare är osäker på vilka veckor ni vill nyttja, 
rekommenderar vi att boka upp någon extravecka, som ni sedan kan lämna tillbaka till oss för uthyrning. 

OBS! Om din Stugägarreservationen inte är oss tillhanda senast den 31 januari 2019, släpps din stuga/
lägenhet för bokning till föregående säsongs regler, dvs bytesdag/husdjursförbud etc. 
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Inför 2018/2019 gjorde vi förändringar på bytesdagarna. Här kommer ett förtydligande på detta: 

LÖRDAGSBYTE – denna bytesdag innebär att vi hyr ut din stuga endast under hela veckor. Vill du att vi 
säljer ditt hus i ”sista minuten” dvs en vecka före ankomst, på del av vecka eller valfria dagar (minst 2 
dygn), så kryssar du i rutan där det står Valfria dagar på Tilläggs-kontraktet. 

Efterfrågan på stugor/lägenheter med lördagsbyte ökar, då många gäster vill ha en dag till att ”landa” på 
hemmaplan innan jobb och skola ska igång igen.  
UNDANTAG- Påskveckan bokas lö-sö dvs. 8 dgr och veckan efter påsk (v.16) blir det ankomstdag på ALLA 
stugor/lägenheter sö/sö.  

SÖNDAGSBYTE- denna bytesdag innebär att vi hyr ut din stuga på hel vecka, men även del av vecka (sö/
to, to/sö) samt valfria dagar. Detta tillämpas från uthyrningsstart per automatik och du behöver inte kryssa 
i Valfria dagar på Tilläggskontraktet. 

RABATT PÅ ER STUGA/LÄGENHET  
Man kan välja att kryssa i Rabatt på sitt Tilläggskontrakt. Detta är en rabatt som sätts utifrån gällande 
erbjudanden och marknadssituationer. Genom att fylla i denna har du större chans att få dit hus uthyrt, 
även de perioder då efterfrågan inte är så stor.

WIFI
Om du har installerat WIFI i din lägenhet/stuga så vill vi gärna ha följande information till hands för våra 
gäster samt för att vi ska bygga upp dokumentationen om WIFI i stugbyarna. Om du redan har skickat in 
detta behöver du inte skicka informationen igen, vid nyinstallation behöver vi veta: SSID eller Nätverks-
namn, lösenord, leverantör, supportnummer till leverantör och om det finns det någon åtgärd vid fel?
Maila in er WIFI-info till aza.bengtsson@klappen.se så ser vi till att information om detta sätts upp i stu-
gan/lägenheten. Om du inte har WIFI i boendet kan du bortse från detta, om du framöver installerar WIFI 
vill vi att du meddelar oss ovanstående.

GRUPP OCH KONFERENSSÄLJARE
Sedan i höstas har jag, Linda Bergström, tagit över rollen som Grupp och konferens samordnare. 
Jag är ursprungligen från Norrland men hamnade här i Dalarna för 10 år sedan och är nu fast här i själ och 
hjärta! Jag  kommer att fortsätta arbetet med att fylla upp lågsäsongveckorna, genom att locka hit grupper 
och föreningar samt lägga fokus på konferensverksamhet genom att locka hit företag och konferenser. Vill 
du komma med ditt företag, förening eller grupp så hör av dig till mig på linda.bergstrom@klappen.se eller 
slå mig en signal på 0280-96207. Vi ses på berget!

BOKNING OCH RECEPTION
Sofi Cargerman heter jag och är ny på Kläppen sedan i höstas. Jag har bott på Värmdö i Stockholms 
skärgård de senaste åren. Nu byter jag och min familj hav mot älvar och snö och ser fram emot ett nytt 
spännande liv här uppe. Mig träffar ni i receptionen och bokningen, då jag är ny arbetsledare där. Varmt 
välkommen förbi och säg hej.

Vi som jobbar på Logiavdelningen är: 

Sofi Cargerman, arbetsledare bokning/reception, sofi.cargerman@klappen.se 
Lena Rytter, arbetsledare städ, lena.rytter@klappen.se 
Tobias Groth, arbetsledare vaktmästeriet, tobias.groth.klappen.se 
Linda Gånors, Logichef, linda.ganors@klappen.se
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             Bilaga 1
Service och material som ingår i provisionen: 

• Utlämning av husgeråd som saknas enligt inventarielista, till hyresgäst i Välkomstcentrets reception eller
leverans till stugan/lägenheten, upp till ett värde av 160 SEK ex moms/uthyrningstillfälle. 

• Besiktning av stugan/lägenheten efter avslutad vintersäsong. 

• Inventering av stugan/lägenheten och komplettering av husgeråd inför vintersäsong. Kompletterat hus-
geråd faktureras (-160 SEK ex moms)stugägaren. 

• Städbesiktning och uppföljning av besiktningsprotokollet inför vintersäsongsstart påbörjas v43-44. Stugä-
gare som inte är klara med städning inför säsong eller ev. reparationer ombeds meddela detta så snart som 
möjligt. 

• De typer av lampor som ingår i avtalet är ”vanliga” glödlampor med standardfattning + Eco Classic 60 o
40 w halogenlampa eller motsvarande lampor, med fattning E27 eller E14 upp till en kostnad av max 35
SEK/lampa ex moms. Detta avser klotlampa med stor och liten fattning samt kronljus med liten fattning.
Speciallampor som lysrör, spotlights, och lampor klassade som lågenergi ingår inte i avtalet dock
erbjuder vi dig att, till självkostnadspris, komplettera lägenheten/stugan med lysrör eller spotlights via
Kläppens Fastighetsavdelning. 

• Kläppen Ski Resort tillhandahåller rengöringsmedel, trasor, diskborste, wc-papper samt skurtrasa under 
säsongen. Efter vintersäsongen byts även toaborsten i stugan/lägenheten ut.

Vid frågor kontakta gärna;
Husfru: Lena Rytter 070 - 690 17 33
Stugservice: Tobias Groth 070 - 650 38 20



Avresestäd till fast pris, s.k. köpstäd
 Vandrarhem, mm, <39 m2

 Hus/lägenhet 40-43 m2

 Hus/lägenhet 44-49 m2

 Hus/lägenhet 50-59 m2

 Hus/lägenhet 60-69 m2

 Hus/lägenhet 70-85 m2

 Hus/lägenhet >86 m2

Övriga städtjänster
 Löpande pris per timme
Avser städtjänster utöver ovanstående fastpristjänster i mån av tid.  
Ev. material samt underentrepenörer vidarefaktureras till stugägaren.

Övriga vaktmästeritjänster
 Löpande pris per timme
Kläppens Fastighetsavdelning erbjuder vaktmäseritjänster vilka ej  
kräver specialistkunskaper/-verktyg i mån av tid. Material samt  
underentrepenörer vidarefaktureras till stugägaren.

Reseersättning Kläppens Stugservice
 Per km, utanför Kläppenområdet
Med Kläppenområdet menas från Horrmundberget i norr till 
Kläppentorget i söder och till Campingen i väster. För resor 
utanför Kläppenområdet debiteras minst 10 km.

Nyckelutlämning 
 Planerad nyckelutlämning 
 Jourutlämning

Med planerad nyckelutlämning menas utlämning under ordinarie  
öppettider eller som föranmälts och nyckel lagts ut i nyckellåda.  
Med jourutlämning menas nyckelutlämning på övriga tider/sätt.

Ovanstående priser är angivna i SEK, vi reserverar oss för förändringar och ev tryckfel. Priserna gäller fr o m 1 september 2018. För alla tjänster till fast pris 
gäller att åtgärden ska förlöpa på normalt sätt. Fordras insats/material utöver det normala äger Kläppens Stugservice rätt att utföra och debitera detta till 
ordinarie taxa. I görligaste mån kontaktas stugägaren innan detta sker. Fakturering för ovanstående och liknande tjänster och material sker normalt när 
fakturasumma som belöper på ett objekt överstiger 500 sek exkl. moms, eller oberoende av belopp vid tre tillfällen per år; i december (innan säsongen), i 
maj (efter säsongen) samt i september (vid stängningen av KSR’s räkenskapsår). Ovanstående priser är angivna inkl. moms och i SEK, vi reserverar oss för 
förändringar och ev tryckfel.

PRISLISTA KLÄPPENS  
FASTIGHETSAVDELNING
2018/2019

Kläppens fastighetsavdelning tillämpar olika prislistor för de hus/lägenheter som hyrs ut via Kläppen Ski Resort AB (KSR), dvs de 
objekt som har uthyrningsavtal med KSR, respektive för de hus/lägenheter som inte hyrs ut via KSR. För de objekt som har uthyr-
ningsavtal utgör denna prislista Bilaga 2 till uthyrningsavtalet.

-- OBS! --Samtliga priser är inklusive moms -- OBS! --
Vid frågor kontakta gärna vår fastighetsavdelning via epost, fastighet@klappen.se, eller telefon, 0280-96 200.

För objekt som hyrs ut 
via Kläppen Ski Resort 

AB

För objekt som ej hyrs 
ut via Kläppen Ski 

Resort AB

Avresestäd till fast pris, s.k. köpstäd Pris inkl. moms Pris inkl. moms

Vandrarhem, mm, <39 m2 800 1 040
Hus/lägenhet 40-43 m2 1 120 1 456
Hus/lägenhet 44-49 m2 1 250 1 625
Hus/lägenhet 50-59 m2 1 550 2 015
Hus/lägenhet 60-69 m2 1 750 2 275
Hus/lägenhet 70-85 m2 1 900 2 470
Hus/lägenhet >86 m2 2 800 3 640

Övriga städtjänster Pris inkl. moms Pris inkl. moms

Löpande pris per timme 409 587

Övriga vaktmästeritjänster Pris inkl. moms Pris inkl. moms

Löpande pris per timme 459 644

Reseersättning Kläppens Stugservice Pris inkl. moms Pris inkl. moms

Per km, utanför Kläppenområdet 7 13

Nyckelutlämning Pris inkl. moms/tillf. Pris inkl. moms/tillf.

Planerad nyckelutlämning 0 250
Jourutlämning 750 900

Ovanstående priser är angivna i SEK, vi reserverar oss för förändringar och ev tryckfel.
Priserna gäller fr o m 1 september 2018

Ovanstående priser är angivna inkl. moms och i SEK, vi reserverar oss för förändringar och ev tryckfel.

Fakturering för ovanstående och liknande tjänster och material sker normalt när fakturasumma som belöper på ett objekt överstiger 500 sek exkl. 
moms, eller oberoende av belopp vid tre tillfällen per år; i december (innan säsongen), i maj (efter säsongen) samt i september (vid stängningen 
av KSR's räkenskapsår).

Med Kläppenområdet menas från Horrmundberget i norr till Kläppentorget i söder 
och till Campingen i väster. För resor utanför Kläppenområdet debiteras minst 10 
km.

Med planerad nyckelutlämning menas utlämning under ordinarie öppet-tider eller 
som föranmälts och nyckel lagts ut i nyckellåda. Med jourutlämning menas 
nyckelutlämning på övriga tider/sätt.

För alla tjänster till fast pris gäller att åtgärden ska förlöpa på normalt sätt. Fordras insats/material utöver det normala äger Kläppens 
Stugservice rätt att utföra och debitera detta till ordinarie taxa. I görligaste mån kontaktas stugägaren innan detta sker.

Bilaga 2 Kläppens Fastighetsavdelning säsong 2018/2019

Kläppens fastighetsavdelning tillämpar olika prislistor för de hus/lägenheter som hyrs ut via Kläppen Ski Resort AB (KSR), dvs de 
objekt som har uthyrningsavtal med KSR, respektive för de hus/lägenheter som inte hyrs ut via KSR. För de objekt som har 
uthyrningsavtal utgör denna prislista Bilaga 2 till uthyrningsavtalet.

-- OBS! --Samtliga priser är inklusive moms -- OBS! --

Vid frågor kontakta gärna vår fastighetsavdelning via epost, fastighet@klappen.se, eller telefon, 0280-96 200.

Avser städtjänster utöver ovanstående fastpristjänster i mån av tid. Ev. material 
samt underentrepenörer vidarefaktureras till stugägaren.

Kläppens Fastighetsavdelning erbjuder vaktmäseritjänster vilka ej kräver 
specialistkunskaper/-verktyg i mån av tid. Material samt underentrepenörer 
vidarefaktureras till stugägaren.

Bilaga 2
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VIP-KORT PÅ KSR!

KSR betraktar Stugägare som hyr ut Hyresobjektet via KSR som VIP-gäster. För att understryka detta er-
bjuder KSR sådana Stugägare VIP-kort som gäller i stora delar av anläggningen. Förhoppningen är att VIP-
kortet och dess förmåner ska bli en uppskattad ”bonus” för Stugägaren och dennes närmaste familj under 
vistelserna i Kläppen!

För att få VIP-kort måste minst 8 hela vinterveckor lämnas till uthyrning via KSR. Olika uthyrningsveckor 
och olika antal uthyrningsveckor ger olika nivåer av rabatter:

VIP Guld
Minst 8 hela vinterveckor lämnas till uthyrning via KSR. Av de 8 veckorna ska minst 4 veckor vara under 
kvalificerande veckor. Som kvalificerande veckor räknas 2 veckor under jul/nyår, 2 veckor under sportlov 
(vecka 7 – 9), 2 veckor under vecka 10-12 samt 1 av veckorna omedelbart före och efter påskhelgen. Mot 
uppvisande av VIP Guld lämnar KSR följande rabatter: 

 • Säsongs-Skipass 50 procent
 • Övriga Ski pass 20 procent
 • Skidshopen 15 procent
 • Skidskolan 10 procent

VIP Silver
Minst 8 hela vinterveckor lämnas till uthyrning via KSR. Av de 8 veckorna ska minst 3 veckor vara under 
kvalificerade veckor, enligt ovan. Mot uppvisande av VIP Silver lämnar KSR följande rabatter: 

 • Säsongs-Skipass 35 procent
 • Övriga Ski pass 15 procent
 • Skidshopen 10 procent
 • Skidskolan 5 procent

VIP Brons
Minst 8 hela vinterveckor lämnas till uthyrning via KSR. Av de 8 veckorna ska minst 1 vecka vara under jul/
nyår, sportlov (vecka 7 – 9) eller veckorna omedelbart före och efter påskhelgen. Mot uppvisande av VIP 
Brons lämnar KSR följande rabatter:

 • Säsongs-Skipass 15 procent
 • Övriga Skipass 10 procent
 • Skidshopen 5 procent

OBS: Säsongs-Skipass gäller även i Stötens skidanläggning från och med 2018/19

Stugägare med giltigt VIP-kort har fritt tillträde till alla längdspår. Separat ”spårknapp” för detta hämtas i 
receptionen.
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Villkor för VIP-kort:

 • VIP-kort gäller för Stugägaren och dess anhöriga. För Hyresobjekt som ägs av företag räknas   
 företagsledarna som Stugägare.
 • Antalet VIP-kort till Stugägaren och dess anhöriga begränsas till antalet bäddar i Hyresobjektet.
 • För Stugägare som hyr ut flera Hyresobjekt via KSR är begränsningen antalet bäddar i den största  
 stugan (1 stuga).
 • VIP-kortet är personligt. Namn och stugnummer samt foto på innehavaren och giltighetsdatum   
 ska framgå tydligt. VIP-kortet gäller tillsammans med uppvisande av legitimation.
 • Rabatterna gäller på ordinarie priser och således inte tillsammans med andra rabatter eller för  
 måner.
 • VIP-kortet förnyas inför varje säsong och endast VIP-kort för innevarande säsongberättigar till   
 förmåner.
 • Vid missbruk av VIP-kortet har KSR rätt att makulera dessa.

Beställ dina VIP-kort online!
För att göra det så enkelt som möjligt för alla VIP-kortsinnehavare så har vi en jättebra nyhet inför säsong-
en 2018-2019.

Du har i dagarna fått ett mail med en kampanjkod. Med denna beställer man VIP-kort online. VIP-kortet 
skickas därefter hem tillsammans med en spårknapp. VIP-kortet som är komplett med namn, bild och nivå 
används sedan när man laddar sitt skipass allt från en dag upp till en säsong. VIP-kortet som endast kan 
laddas online visas också upp när man vill nyttja de olika rabatter som ingår i VIP-kortet.

Vi svarar gärna på frågor via mail, telefon eller på plats.
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Definitiv värdersättning per vecka 2018-2019 
 
Här redovisar KSR prisindikationer gällande logi för säsongen 2018-2019, samtliga prisindikationer 
är framtagna i november 2017. KSR reserverar sig för ev. förändringar (baserat bl.a. på boknings-
mönster under kommande säsong) som uppkommit efter hösten 2017. Värdersättningen är base-
rad på 31% bokningsprovision till KSR.

Bytesdagar: ordinarie bytesdagar gäller för jul/nyår. Påsken bokas 8, sön-mån alt 9 dagar, lör-mån.  
Ovan angivna bytesdagar gäller tills Kläppen meddelar annat.
 
Ej provisionsgrundande tillägg som ingår i gästpriset: stugägarepotten, smitstäd och avbeställningsskydd; tot. 490 SEK
 
Lägenheter tillhörande Sjungarbacken plus har ett extra tillägg på 250 SEK/bokning, dessa ingår ej i ovanstående summa.  
Tillägget går till skötseln av Sjungarbacken Plus.

I typ 11-12, 13 och 14 ingår priset för avresestädning med 1900/2000/2800 SEK.

Definitiv värdersättning per vecka 2018-2019

Här redovisar KSR prisindikationer gällande logi för säsongen 2018-2019, samtliga prisindikationer är framtagna i november 2017.  
KSR reserverar sig för ev. förändringar (baserat bl.a. på bokningsmönster under kommande säsong) som uppkommit efter hösten 2017.
Värdersättningen är baserad på 31% bokningsprovision till KSR.

Vecka Typ 1 Värd Typ 2 Värd Typ 3 Värd Typ 4 Värd Typ 5 Värd Typ 6 Värd Typ 7 Värd

v50, tors-sönd 1 395 624 1 395 624 1 595 762 1 795 900 1 995 1 038 1 995 1 038 2 095 1 107

51 2 095 1 107 2 195 1 176 2 495 1 383 2 895 1 659 3 195 1 866 3 295 1 935 3 495 2 073

jul, v52 4 495 2 763 4 895 3 039 5 595 3 522 6 695 4 281 7 495 4 833 7 795 5 040 8 195 5 316

nyår, v1 6 695 4 281 7 295 4 695 8 395 5 454 10 095 6 627 11 195 7 386 11 695 7 731 12 295 8 145

2-4 2 695 1 521 2 895 1 659 3 295 1 935 3 895 2 349 4 295 2 625 4 495 2 763 4 695 2 901

5 3 195 1 866 3 395 2 004 3 895 2 349 4 595 2 832 5 095 3 177 5 295 3 315 5 495 3 453

6 3 595 2 142 3 895 2 349 4 495 2 763 5 295 3 315 5 895 3 729 6 095 3 867 6 395 4 074

7-8 6 695 4 281 7 295 4 695 8 395 5 454 10 095 6 627 11 195 7 386 11 695 7 731 12 295 8 145

9 6 895 4 419 7 395 4 764 8 595 5 592 10 295 6 765 11 395 7 524 11 995 7 938 12 595 8 352

10 4 995 3 108 5 395 3 384 6 195 3 936 7 395 4 764 8 295 5 385 8 695 5 661 9 095 5 937

11-12 4 195 2 556 4 595 2 832 5 195 3 246 6 295 4 005 6 895 4 419 7 295 4 695 7 595 4 902

13-14 3 595 2 142 3 895 2 349 4 495 2 763 5 295 3 315 5 895 3 729 6 095 3 867 6 395 4 074

15 2 695 1 521 2 895 1 659 3 295 1 935 3 895 2 349 4 295 2 625 4 495 2 763 4 695 2 901
påsk, v16, lör-mån 

el. sön-mån 4 895 3 039 5 195 3 246 5 995 3 798 7 195 4 626 7 995 5 178 8 395 5 454 8 795 5 730

Vecka Typ 8 Värd Typ 9 Värd Typ 10 Värd Typ 11 Värd Typ 12 Värd Typ 13 Värd Typ 14 Värd
v50, tors-sönd 2 295 1 245 2 395 1 314 2 695 1 521 4 595 1 521 4 795 1 659 5 995 2 418 7 895 3 177

51 3 795 2 280 3 995 2 418 4 495 2 763 6 495 2 832 6 795 3 039 8 995 4 488 11 695 5 799

jul, v52 8 895 5 799 9 595 6 282 10 795 7 110 12 995 7 317 13 695 7 800 19 295 11 595 25 195 15 114

nyår, v1 13 395 8 904 14 495 9 663 16 295 10 905 18 695 11 250 19 795 12 009 28 295 17 805 36 895 23 187

2-4 5 095 3 177 5 495 3 453 6 095 3 867 8 195 4 005 8 595 4 281 11 695 6 351 15 295 8 283

5 5 995 3 798 6 495 4 143 7 295 4 695 9 295 4 764 9 795 5 109 13 495 7 593 17 595 9 870

6 6 995 4 488 7 495 4 833 8 395 5 454 10 595 5 661 11 095 6 006 15 395 8 904 20 095 11 595

7-8 13 395 8 904 14 495 9 663 16 295 10 905 18 695 11 250 19 795 12 009 28 295 17 805 36 895 23 187

9 13 695 9 111 14 895 9 939 16 695 11 181 19 095 11 526 20 195 12 285 28 895 18 219 37 795 23 808

10 9 895 6 489 10 695 7 041 11 995 7 938 14 195 8 145 14 995 8 697 21 195 12 906 27 695 16 839

11-12 8 295 5 385 8 895 5 799 9 995 6 558 12 195 6 765 12 895 7 248 17 995 10 698 23 495 13 941

13-14 6 995 4 488 7 495 4 833 8 395 5 454 10 595 5 661 11 095 6 006 15 395 8 904 20 095 11 595

15 5 095 3 177 5 495 3 453 6 095 3 867 8 195 4 005 8 595 4 281 11 695 6 351 15 295 8 283
påsk, v16, lör-mån 

el. sön-mån 9 595 6 282 10 295 6 765 11 595 7 662 13 795 7 869 14 595 8 421 20 595 12 492 26 895 16 287

I typ 11-12, 13 och 14 ingår priset för avresestädning med 1900/2000/2800 SEK

Bytesdagar: ordinarie bytesdagar gäller för jul/nyår. Påsken bokas 8, sön-mån alt 9 dagar, lör-mån
Ovan angivna bytesdagar gäller tills Kläppen meddelar annat.

Ej provisionsgrundande tillägg som ingår i gästpriset; 
stugägarepotten, smitstäd och avbeställningsskydd; tot. 490 SEK

Lägenheter tillhörande Sjungarbacken plus har ett extra tillägg på 250 SEK/bokning, dessa ingår ej i 
ovanstående summa. Tillägget går till skötseln av Sjungarbacken Plus. 



PREL. VÄRDESÄTTNING
2019/2020

Preliminär värdersättning per vecka 2019-2020
 
Här redovisar KSR prisindikationer gällande logi för säsongen 2019-2020, samtliga prisindikationer är 
framtagna i november 2017. KSR reserverar sig för ev. förändringar (baserat bl.a. på bokningsmönster 
under kommande säsong) som uppkommit efter hösten 2017. Värdersättningen är baserad på 31% 
bokningsprovision till KSR och 3% i tillväxt- och marknadsförings peng för Scandinavian Mountains.

*I typ 10-12, 13 och 14 ingår priset för avresestädning med 1900/2000/2800 SEK

Bytesdagar: ordinarie bytesdagar gäller för jul/nyår. Påsken bokas lör-sön alt sön-sön. V16 endast söndagsbyte.
Ovan angivna bytesdagar gäller tills Kläppen meddelar annat.

Ej provisionsgrundande tillägg som ingår i gästpriset: stugägarepotten, smitstäd och avbeställningsskydd; tot. 490 SEK

Tillväxt- och marknadsföringspeng till Scandinavian Mountains, baseras 3% på boendets grundpris.

Lägenheter tillhörande Sjungarbacken plus har ett extra tillägg på 200 SEK/bokning, dessa ingår ej i
ovanstående summa. Tillägget går till skötseln av Sjungarbacken Plus.

Preliminär värdersättning per vecka 2019-2020

Här redovisar KSR prisindikationer gällande logi för säsongen 2019-2020, samtliga prisindikationer är framtagna i november 2017.  

KSR reserverar sig för ev. förändringar (baserat bl.a. på bokningsmönster under kommande säsong) som uppkommit efter hösten 2017.
Värdersättningen är baserad på 31% bokningsprovision till KSR och 3% i tillväxt- och marknadsförings peng för Scandinavian Mountains.

Vecka Typ 1 Värd Typ 2 Värd Typ 3 Värd Typ 4 Värd Typ 5 Värd Typ 6 Värd Typ 7 Värd Typ 8 Värd
v50, tors-sönd 1 595 740 1 695 807 1 895 940 2 095 1 074 2 295 1 208 2 395 1 275 2 495 1 342 2 695 1 476

51 2 095 1 074 2 295 1 208 2 495 1 342 2 995 1 677 3 295 1 877 3 395 1 944 3 495 2 011 3 895 2 279

jul, v52 4 995 3 015 5 495 3 350 6 395 3 952 7 595 4 755 8 495 5 358 8 895 5 625 9 295 5 893 10 195 6 496

nyår, v1 6 995 4 354 7 595 4 755 8 795 5 559 10 595 6 763 11 795 7 566 12 395 7 968 12 995 8 370 13 995 9 039

2-4 2 795 1 543 2 995 1 677 3 395 1 944 3 995 2 346 4 395 2 614 4 595 2 747 4 795 2 881 5 195 3 149

5 3 195 1 810 3 495 2 011 3 995 2 346 4 695 2 814 5 195 3 149 5 395 3 283 5 695 3 484 6 195 3 818

6 3 795 2 212 3 995 2 346 4 695 2 814 5 595 3 417 6 195 3 818 6 495 4 019 6 795 4 220 7 395 4 622

7-8 6 895 4 287 7 495 4 688 8 595 5 425 10 295 6 562 11 495 7 366 11 995 7 700 12 595 8 102 13 795 8 905

9 6 995 4 354 7 595 4 755 8 795 5 559 10 595 6 763 11 695 7 500 12 295 7 901 12 995 8 370 13 995 9 039

10 4 995 3 015 5 395 3 283 6 195 3 818 7 395 4 622 8 195 5 157 8 595 5 425 8 995 5 692 9 795 6 228

11-13 3 995 2 346 4 295 2 547 4 995 3 015 5 895 3 618 6 595 4 086 6 895 4 287 7 195 4 488 7 795 4 889

14 3 195 1 810 3 495 2 011 3 995 2 346 4 695 2 814 5 195 3 149 5 395 3 283 5 695 3 484 6 195 3 818

15 5 095 3 082 5 595 3 417 6 395 3 952 7 595 4 755 8 495 5 358 8 895 5 625 9 295 5 893 10 195 6 496

16 4 795 2 881 5 195 3 149 5 995 3 684 7 195 4 488 7 895 4 956 8 295 5 224 8 695 5 492 9 495 6 027

Vecka Typ 9 Värd Typ 10 Värd Typ 10* Värd Typ 11* Värd Typ 12* Värd Typ 13* Värd Typ 14* Värd
v50, tors-sönd 2 895 1 610 3 195 1 810 5 095 1 810 5 195 1 877 5 295 1 944 6 895 2 948 8 995 3 818

51 4 095 2 413 4 595 2 747 6 495 2 747 6 595 2 814 6 895 3 015 9 195 4 488 11 995 5 826

jul, v52 10 995 7 031 12 295 7 901 14 195 7 901 14 595 8 169 15 395 8 704 21 795 12 921 28 395 16 803

nyår, v1 15 295 9 909 17 195 11 181 18 995 11 114 19 595 11 515 20 795 12 318 29 695 18 208 38 795 23 763

2-4 5 695 3 484 6 295 3 885 8 195 3 885 8 395 4 019 8 795 4 287 13 795 7 566 17 995 9 842

5 6 695 4 153 7 495 4 688 9 295 4 622 9 495 4 755 9 995 5 090 14 495 8 035 18 895 10 444

6 7 995 5 023 8 895 5 625 10 795 5 625 11 095 5 826 11 595 6 161 16 495 9 374 21 495 12 185

7-8 14 995 9 708 16 795 10 913 18 695 10 913 19 195 11 248 20 295 11 984 28 995 17 740 37 895 23 161

9 15 295 9 909 17 195 11 181 18 995 11 114 19 595 11 515 20 795 12 318 29 695 18 208 38 795 23 763

10 10 595 6 763 11 895 7 633 13 795 7 633 14 095 7 834 14 995 8 437 21 795 12 921 28 395 16 803

11-13 8 495 5 358 9 495 6 027 11 395 6 027 11 595 6 161 12 295 6 629 18 495 10 712 23 995 13 858

14 6 695 4 153 7 495 4 688 9 395 4 688 9 495 4 755 9 995 5 090 13 795 7 566 17 995 9 842

15 10 995 7 031 12 295 7 901 14 195 7 901 14 595 8 169 15 395 8 704 22 395 13 322 29 295 17 405

16 10 295 6 562 11 495 7 366 13 395 7 366 13 695 7 566 14 495 8 102 20 395 11 984 26 595 15 598

*I typ 10-12, 13 och 14 ingår priset för avresestädning med 1900/2000/2800 SEK

Bytesdagar: ordinarie bytesdagar gäller för jul/nyår. Påsken bokas lör-sön alt sön-sön. V16 endast söndagsbyte.
Ovan angivna bytesdagar gäller tills Kläppen meddelar annat.

Ej provisionsgrundande tillägg som ingår i gästpriset; 
stugägarepotten, smitstäd och avbeställningsskydd; tot. 490 SEK

Tillväxt- och marknadsföringspeng till Scandinavian Mountains, baseras 3% på boendets grundpris.

Lägenheter tillhörande Sjungarbacken plus har ett extra tillägg på 250 SEK/bokning, dessa ingår ej i 
ovanstående summa. Tillägget går till skötseln av Sjungarbacken Plus. 



Tilläggskontrakt 2019/2020

Detta Tilläggskontrakt kompletterar Uthyrningskontraktet

mellan Stugägaren och Kläppen Ski Resort AB. 

Följande perioder vill vi som Stugägare boka Hyresobjektet Stugnummer;
för egen del. Namn stugägare;
2019/2020 12-15/12 13-15/12

v50   Premiärhelg! Epostadress; 
lö-lö sö-sö sö-to to-sö

v51 Mobilnummer; 
v52/Jul
v1/Nyår

v2 Tilläggsvillkor Ja

v3 Lördagsbyte
v4 Lördagsbyte=  endast hel vecka samt ev valfria dagar.

v5 Ja Nej

v6 Valfria dagar* 
v7 * Genom att svara Ja  godkänner jag uthyrning av

v8 Hyresobjektet under valfria dygn eller del av vecka. 

v9 Dygnsbokning (minst två dygn/bokning) tillämpas 

v10 från en vecka före ankomst. Gäller om du valt lö/lö.

v11 Ja

v12 Söndagsbyte**
v13 **Hel el del av vecka (sö/to och to/sö) samt 

v14 valfria dagar tillämpas från uthyrningsstart.

Påsk 4-12/4 
lö/sö

5-12/4     
sö/sö

5-9/4.   
sö/to

9-12/4  
to/sö Ja Nej

Husdjursförbud
sö-sö sö-to to-sö Rökförbud gäller i alla stugor/lägenheter

v16 (endast söndagsbyte) Ja Nej
Rabatt***

*** Genom att svara Ja  godkänner jag att KSR 

sänker priset på Hyresobjektet. 

Tillväxt- och marknadsföringspeng för Scandinavian Mountains med 3% ingår i logipriserna säsongen 2019/2020

Tillväxt- och marknadsföringspengen är ej provisionsgrundande.

Snögaranti; 14 pister och minst 2 km längdspår från beräknad säsongsstart den 12 december till stängning.

OBS! Underteckna och skicka Tilläggskontraktet så att det är KSR tillhanda senast 31 januari. 

Genom att skicka in Tilläggskontraktet godkänner Stugägaren de priser KSR föreslagit för nästa säsong.

Om Stugägaren inte skickar Tilläggskontraktet till KSR gäller av KSR senast föreslagna priser m.m. och förgående

årets Tilläggsvillkor för nästkommande säsong. Uppsägning av Uthyrningskontraktet måste ske skriftligen till KSR.

Datum Stugägarens underskrift


